
ZARZĄDZENIE NR OA.o050.87.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późno zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisje do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na stopień
nauczyciela mianowanego zwaną dalej komisją. Skład osobowy komisji zawiera załącznik m 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw
Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1) Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych,
2) a1a



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA.0050.87.2016
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 11 lipca 2016 r.

Skład osobowy komisji przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne
na stopień nauczyciela mianowanego.

12.08.2016 r.
Komisja nr 1 dla Pani Anety Bartłomiejczak - Przedszkole Miejskie nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi w Kole - wychowanie przedszkolne

l. Katarzyna Jaroszewska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Dorota Rogalska - Daszkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
3. Iwona Walczak - dyrektor przedszkola,
4. Bożena Mijalska - ekspert,
5. Iwona Wierzbicka - ekspert.

Komisja nr 2 dla Pani Darii Olczyk - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława
Konarskiego w Kole - język angielski

l. Katarzyna Jaroszewska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Dorota Rogalska - Daszkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
3. Romuald Adamek - dyrektor szkoły
4. Janina Ignaczak - ekspert,
5. Iwona Wierzbicka- ekspert.


